
                       POZVÁNKA  

Tělovýchovná jednota Sokol Tovačov, oddíl kopané 

MĚSÍC NÁBORU – PRVNÍ GÓL, SPORTOVNÍ DOPOLEDNE 

Místo konání: fotbalový areál „Pod břízami“ TJ Sokol Tovačov 

Termín konání: pátek 24.5.2019 od 9.00 – 11.00 hod. 

Pro děti máme připravena sportovní a pohybová stanoviště, doprovodný program, odměny pro všechny zúčastněné děti. 

Pitný režim zajištěn. 

Svoz dětí ze ZŠ a MŠ zajištěn. 

 

Akce je určena pro děti z MŠ a 1.stupně ZŠ. 

Prosíme paní ředitelky /pány ředitele, aby nám poslali odpověď, zda se jejich škola zúčastní sportovní akce a předběžný 

počet dětí, které by se akce zúčastnily. 

kontakt: kyasja@seznam.cz, tel. 734 241 827 

Na všechny zvané školy i školičky se moc těšíme a věříme, že opět strávíme příjemné sportovní dopoledne jako před třemi 

lety. 

Se srdečným pozdravem za oddíl kopané při TJ Sokol Tovačov Kyasová Jarmila 

mailto:kyasja@seznam.cz

